protocolado sob o n° 2070227/2025, com efeito devolutivo e suspensivo, em razão da 
presença dos requisitos previstos no art. 365 do RITCE/MT, suspendendo temporariamente 
a executoriedade do Acórdão nº 396/2025, que determina a restituição do montante de R$ 
473.272,00 (quatrocentos e setenta e três mil e duzentos e setenta e dois reais), até o 
julgamento do referido Recurso.

Participaram do julgamento os Conselheiros SÉRGIO RICARDO – 
Presidente,  ANTONIO  JOAQUIM,  JOSÉ  CARLOS  NOVELLI,  VALTER  ALBANO, 
CAMPOS NETO e GUILHERME ANTONIO MALUF.

Publique-se.

Para verificar a autenticidade da assinatura acesse o site: